MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR

CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 003/2019/PROEN/IFRR

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DO IFRR (PIBID/CAPES/IFRR)

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por

meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as

disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado Final do EDITAL Nº

003/2019/PROEN/IFRR, conforme disposto a seguir:

LETRAS ESPANHOL – MUNICÍPIO DE BOA VISTA

CLASSIFICADOS

CANDIDATOS
NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1.  Izaura Azevedo Ghirotti 8,81 Bolsista

2.  Mayara Kaloliny de Araujo 8,25 Bolsista

3.  Vera Lúcia Pedro Correa 7,39 Bolsista

4.  Meire Silva Rebouças 6,54 Bolsista

5.  Sheila Maria Guimarães Silva 6,41 Bolsista

6.  Gilmar Emerson da Silva 6,36 Voluntário

7.  Nilzamara Duarte Araújo 4,63 Voluntário

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MUNICÍPIO DE BOA VISTA

CLASSIFICADOS

CANDIDATOS
NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1.  Liliane Freitas da Conceição 7,88 Voluntário

2.  Mariana Silva Barros Classificação de acordo
com a idade em ordem
decrescente.
Alunos do módulo I.

Quadro reserva

3.  Kaylla Lawheynara da Rocha Quadro reserva

4.  Ana Beatriz Ludgero Gicquel Quadro reserva

5.  Eliane Karina Rost Quadro reserva

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – MUNICÍPIO DE CARACARAÍ

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR

CAMPUS BOA VISTA

CLASSIFICADOS

CANDIDATOS
NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1.  Maylla Jaquelinne V. Alves de Melo 9,69 Voluntário

2.  Vanilza Cavalcante Moura 9,51 Voluntário

3.  Alana Rodrigues de Oliveira 9,50 Voluntário

4.  Alanna Melo Leal 9,46 Voluntário

5.  João Maria da Rocha Filho 9,44 Quadro reserva

6.  Marcela Andrade de Souza 9,38 Quadro reserva

7.  Elissandra da Silva Pinheiro 9,28 Quadro reserva

EDUCAÇÃO FÍSICA – MUNICÍPIO DE BOA VISTA

CLASSIFICADOS

NOME
NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO
SITUAÇÃO

1.  Anna Rosália Né de Almeida 9,05 Voluntário

2.  Caio Fernandes Cardoso 8,82 Voluntário

3.  Luana Clara G. M. Da Silva 8,63 Voluntário

4.  Bathuel da Silva Cardoso 8,59 Voluntário

5.  Marcelo Lima Nogueira 8,05 Voluntário

6.  Maria Beatriz S. dos Santos 7,81 Quadro reserva

7.  Jhon Felix De Souza e Silva 7,62 Quadro reserva

8.  Adriel dos Reis Pantoja 7,05 Quadro reserva

9.  Eluane Oliveira Silva 7,00 Quadro reserva

10.  Ingrid Sena Souza 6,33 Quadro reserva

11.  Thays Vieira de O. Sales 3,97 Quadro reserva

12.  João Wesley B.Galvão 0,0 MÓD. 1 Quadro reserva

13.  Davi Wilkinson de Araujo 0,0 MÓD. 1 Quadro reserva

Boa Vista, 03 de abril de 2019.

Sandra Mara Botelho
Reitora do IFRR